IMPABUTEJIBCTBO POCCHUMICKON ®EIEPAITN
IIOCTAHOBJIEHHUE

ot 31 urons 2015 . Ne 775

MOCKBA

O BHeceHuH n3meHeHnii B [IporpaMmmy noaroroBku K npoBeieHHI0
B 2018 roay B Poccuiickoii ®eaepaunu yeMnuoHaTa mupa no gpyréosy

IIpaButensctBO Poccuiickoit degepaliii HOCTaAaHOBJSI € T ¢

YTBepAUTh MpHUJIaraeMbie U3MEHEHHUs, KOTopble BHOCATCS B [Iporpammy
noAroToBkM K mposeneHno B 2018 romy B Poccuiickoit ®enepanuu
YyeMnuoHata Mupa 1o ¢yTOoiy, YTBEPXKICHHYIO  IIOCTAHOBJICHHEM
IIpaBurensctBa Poccuiickoit @epepanuu ot 20 mrons 2013 r. Ne 518
"O Ilporpamme nonroroBkd k mnpoBeaeHuto B 2018 romy B Poccuiickoii
Oenepauuu yemnuoHata mmpa no ¢yroomy" (CobpaHue 3aKOHOIATENBCTBA
Poccuiickoit ®enepanuu, 2013, Ne 26, ct. 3340; 2014, Ne 13, cr. 1485; Ne 27,
ctT. 3767; Ne 43, ct.5913; 2015, Ne 1, cr.231; Ne 6, cr.964; Ne 9, cr. 1333;
Ne 16, c1.2391; Ne 17, cr.2556; No22, ct.3229; Ne23, cr.3338; Ne 26,
cT. 3893).
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VTBEP)JTEHBI

nocta”oByieHHeM I IpaBuTesnscTBa
Poccuiickoit ®denepatuu
ot 31 urons 2015 r. Ne 775

U3IMEHEHMNA,

KoTopblie BHOcHATes B IIporpaMmmy noaroToBKH K npoBeaeHHIO
B 2018 roay B Poccuiickoii @egepaunu 4yeMnuoHaTa Mupa no ¢gpyréoay

1. B paznene I:
a) mo3uuuio 20 U3JI0XKUTH B CIEAYIONIeH pelaKuu:

"20. PexoHCTpyKUHs CTaAHOHA [IpaBuTenscTBO  OrOKET CyOBEKTa
"VYpanmaw", r. Ekatepun6ypr, Csepmiockoii  Poccuiickoi
yi. GectuBaibHad, 1. 8 obnactu ®enepanuu ¢
copuHaHCUPOBaHUEM
u3 ¢deneparbHOro
oromKera";

6) mo3uuuio 104 U3NOXUTH B CAeAyIONIEH peaaKiim:

"104. CTpouUTEeNnsCTBO BpEMEHHBIX Musncnopt benepalbHbIi
COOPY>KEHUU Ha TEPPUTOPHUHU Poccuu oromxket".
craguona "Cnaprak” B
r. Mockse, Bonokonamckoe
occe, BaageHue 67,

B TOM YHCIIE [TPOEKTHHIE
U U3bICKaTeJIbcKue paboThl

2. B nosuuuu 264 paszmena VII crnoBa "u crpoutenbcTBO TenedalHu
BbICOTOM 240 M" UCKITIOUUTH.

3. B npunoxxeranu Ne 1 k ykazanHoii [Iporpamme:

a) nozuuuu "Bceero" u "CTpoUTENBCTBO M PEKOHCTPYKIHS CIIOPTHUBHBIX
00BEKTOB" U3IIOXKUTH B ClIeyIOLLEeH pelaKiuu:
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CTpouTeibCTBO

M PEKOHCTPYKLIHS

CTMOPTHBHBIX
00DbEKTOB

"Bcero

deaepabHbI it
6romket*

610 KEThI
CyOBbeKTOB
Poccuiickoit
®enecpaunu**

IOpPUANYECKHE
auua**

Bcero

deaepaibHbl it
Gromxer*

6romxeTbl
CyObeKTOB
Poccuiickoii
Denepaunn**

OpUIHYECKUE
nuua**

103235,9

20832,9

45743

77828,7

10049,6

4950

1466,3

3633,3

2

1257892

61927

16258,3

47603,9

39653.9

29886,1

7650,6

21172

143747,1

95355,5

23791,6

24600

41007,5

30897,5

9733

377

134405,3 1082343
83214,1 63000,9
249742 235573
26217  21676,1
41381,4 34370,1
30648 215229
9860,7 11607,7
872,7 1239,5

15896,7 631308.,5
10676,8 335007,2
4018,5 97174,2
1201,4 199127,1
9238,1  175700,6
4595  122499,5
4006 443243
637,1  8876,8";

6) nozuumoo "Peayu3aiysg MOArOTOBUTENBHBIX MEPONPHITHIH, CBA3aHHBIX
CO CTPOUTEIBCTBOM CTaJUOHOB" U3IOXKHUTD B CIEMYIOMEN peaaKIIUn:
y

"Peanuzauus

MOATOTOBUTECIIBHbBIX

MEPOMNPHATHUH,
CBA3aHHbIX CO

CTPOUTEJILCTBOM

CTaIHOHOB

B) no3uLMio "Peaynsarius MeponpHATHH IO

Bcero

(enepanbHbiii
GromxeT

610 1KeThI
cyObekToB
Poccuiickoit
Deaepaunn**

IopUANYECKHE
auua**

55,9

55,9

756,1

756,1

HU3JI0OXXUTH B cneny}omeﬁ PEAAKLINHA:
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80,9

80,9

- 892,9

- 837

- 55,9

YOPABJICHUIO IporpamMmoit”



"Peanusauus
MEPONPUATUH MO
yNpaBleHUIo
Iporpammoit

Bcero

deaepanbHbli

oromker*

185.,8 297.8 326,7 343,5 95,6 12494

185,8 297.8 326,7 343,5 95,6 1249.4";

I') CHOCKY YE€TBEPTYIO UCKIIIOUUTb.

4. B npunoxenun Ne 2 k ykazanHo# IIporpamme:

a) mo3uiuu "Beero no I[Iporpamme" n "CTpouTensCTBO U pEKOHCTPYKLUA
CTIOPTHBHBIX OOBEKTOB" M3JIOKHUTH B CIEIYIOUIEH peaaKIuu:

CtpouTenbeTBO

M PEKOHCTPYKLMS
COOPTUBHBIX
00BEKTOB

CTaaMOHBI*

TPEHUPOBOUHbIE
TLTOLLAKH,
nipeXHa3HaueH-
HbIE 1151
NpeACOpEBHO-
BaTeJbHbIX
TPEHHPOBOK,
TPEHUPOBOUHbIE
IUIOLIAAKH B

MecTax pazMelle-
Hus 6a3 KOMaH/,

npeaHa3HAYEH-
HbIE 1714
NpOoBEAECHHUA
TPEHUPOBOYHBIX
MEPOHNPHATHI

BpeMeHHbIe
COOPYKEHMUS C
HWHKEHCPHBIM
obecrneyeHHeM
(c6opHo-
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"Bcero no
[Tporpamme

Bcero

Muncnopt
Poccuu

777

777

7177

777

20832,9 61927 95355,5 83214,1 63000,9 10676,8 3350072

4950 29886,1 30897,5 30648 215229 4595 1224995

4950 29886,1 30897,5 30648 215229 4595 1224995

4950 29647,6 29647,6 28487,1 12726,2 313,5 105772

- - 112,7 1643  4962,1 785,1 75029

- 2385 2972 5179 3834,6 34964 8384,6";



pa3bopHble
KOHCTPYKUHH,
CTPOEHHUA C
KECTKOM
KOHCTpYKUMEH
CTEH, TEHTOBbIE
KOHCTPYKLIMH)
Ha TEPPUTOPHH
CTagHOHa

6) mosuuuio "Peanuzanus MOArOTOBUTEIBHBIX MEPONPUSTHHA, CBI3aHHBIX
CO CTPOUTENBCTBOM CTaJHOHOB" H3JI0XKUTH B CIEAYIOLIEH peaKuu:

"Peanusauus Bcero - 756,1 80,9 - - - 837
NOATOTOBHTENILHBIX

MEpOIPUATHH, Pocneuats 135 - 46,1 80,9 - - - 127
CBSI3aHHBIX CO

CTPOUTENLCTBOM ®TC Poccnu 153 - 710 - - - - 710";
CTaAMOHOB

B) no3uuuio "Peanusanus MeponpusTtuil no ynpasineHuto IIporpammoii”
U3JIOXKHUTH B CIEAYIONICH pelaKLUu:

"Peanuzaums Bcero - 185,8 297.8 326,7 343,5 95,6 12494
MEPOMNPHUATHI

N0 YNPaBAEHMUIO MuncnopT 777 - 185,8 297.8 326,7 343,5 95,6 12494
[Tporpammoi Poccuu

peanuzalus - 777 - 122,4 89,7 92,5 99,2 95,6 499.4
MEpONpUATHI

f10 TEKYLIEMY

yIpaBieHHIO

[Iporpammoit

BBINOJHEHUE - 777 - 63,4 208,1 2342 2443 - 750";
dbyHKUuni

3acTporuIMKa o

CTPOUTENILCTBY H

PEKOHCTPYKLIUH

CTaJHOHOB

4eMIUOHATa MUpa

no ¢pyréony

I') CHOCKY TPETBIO UCKIIIOUHUTb.

2713292



